
FORTIS Official Timekeeper
provided by Ehrsam Timing
CH-5064 Wittnau

Résultat des courses

Pos. No. Nom / Name Domicile / Ort Marque / Marke Laps Temps/Zeit Retard/Rückst. km/h BestLaptime
1 51 Willimann Reto Rupperswil TM 125 9 00:17:21,574 --- 33,595 00:01:54,504
2 23 Amman René Seengen Suzuki 9 00:17:22,198 0.624 33,575 00:01:53,138
3 15 Schoch Dominic Oberalpfen Yamaha 125 9 00:17:45,053 23'479,000 32,855 --:--:--,---
4 35 Widmer Rolf Hadlikon Suzuki 125 9 00:17:53,199 31'625,000 32,605 00:01:56,355
5 46 Bucher Armin Oberhof Suzuki 125 9 00:18:15,733 54'159,000 31,935 00:01:59,735
6 9 Zeidler Andreas Neuheim Yamaha 250 9 00:18:20,540 58'966,000 31,795 00:02:00,867
7 100 Suter Roland Gränichen Yamaha 9 00:18:21,087 59'513,000 31,780 00:01:58,902
8 3 Ammann Rui Tägerig Yamaha 85 9 00:18:28,487 1:06.913 31,567 00:01:58,020
9 11 Hunziker Franz Oberkulm Yamaha 9 00:18:34,035 1:12.461 31,410 00:01:59,981
10 8 Braunwalder Otto Anglikon Yama 250 4Takt 9 00:18:34,635 1:13.061 31,393 00:01:59,770
11 33 Haberstich Marco Erlinsbach Honda 9 00:18:44,666 1:23.092 31,113 00:02:00,482
12 63 Blöchlinger Patrik Laufenburg Yamaha 250F 9 00:18:45,491 1:23.917 31,090 00:02:02,893
13 400 Müller Urs Muri Yamaha 450 9 00:19:02,719 1:41.145 30,622 00:02:01,374
14 31 Morgenegg Daniel Zetzwil Yamaha 125 9 00:19:03,239 1:41.665 30,608 00:02:00,852
15 34 Tschümperlin Kevin Hinwil KTM 125 9 00:19:04,419 1:42.845 30,576 00:02:00,650
16 54 Thörig Suzanne Gibswil Kawa 250 9 00:19:17,081 1:55.507 30,242 00:02:04,358
17 6 Aenishänslin Mario Diepflingen Honda 450 9 00:19:21,691 2:00.117 30,122 00:02:04,243
18 1 Schüttel Michael Teufenthal 8 00:17:20,148 -- 1 lap -- 29,903 00:02:04,396
19 21 Wolf Erwin Neudorf Yamaha 250F 8 00:17:21,747 1'599,000 29,858 00:02:06,474
20 40 German Temba Pfäffikon KTM 125 8 00:17:25,564 5'416,000 29,749 00:02:05,800
21 13 Leutwyler Frank Villmergen TM 8 00:17:38,684 18'536,000 29,380 00:02:09,637
22 14 Gut Roger Birmensdorf KTM 400 8 00:17:39,905 19'757,000 29,346 00:02:09,195
23 18 Luginbühl Beat Birmensdorf Honda 480 8 00:18:01,814 41'666,000 28,752 00:02:09,634
24 474 Kurt Katja Frick Yamaha 250 8 00:18:04,762 44'614,000 28,674 00:02:12,872
25 362 Lüscher Rico Schönenwerd KTM 125 8 00:18:05,743 45'595,000 28,648 00:02:09,440
26 78 Kieser Peter Rupperswil Yamaha 250 8 00:18:06,251 46'103,000 28,634 00:02:08,441
27 67 Urech Hasi Mönthal Husaberg 400 8 00:18:44,753 1:24.605 27,654 00:02:13,566
28 43 Rahm Dominic Villmergen TM 8 00:19:10,377 1:50.229 27,038 00:02:15,555
29 20 Kamm Severin Berikon Yamaha 426 7 00:17:23,295 -- 2 laps -- 26,087 00:02:14,552
30 12 Hochstrasser Joe Schupfart Suzuki 125 7 00:17:27,555 4'260,000 25,980 --:--:--,---
31 5 Huwiler Peter Adetswil Yamaha 250 7 00:19:19,146 1:55.851 23,479 00:02:37,872
32 38 Hunziker Beat Unterkulm Yamaha 250 6 00:12:31,866 -- 3 laps -- 31,027 00:02:02,393
33 62 Blumer Mario Muri Yamaha 250 2 00:05:35,222 -- 7 laps -- 23,197 00:02:44,103
34 118 Giger Fabian Unterbözberg Kawa 0 00:00:00,000 -- 9 laps -- - --:--:--,---

UNTER VORBEHALT DER HOMOLOGATION DURCH DIE RENNKOMMISSION

Official Timekeeper

Benefiz Motocross Fricktal
1.LAUF 125ccm2T / 250ccm4T

31 JULI 2004

Edité, le 17.08.2004 à 21:46/PAT



FORTIS Official Timekeeper
provided by Ehrsam Timing
CH-5064 Wittnau

Résultat des courses

Pos. No. Nom / Name Domicile / Ort Marque / Marke Laps Temps/Zeit Retard/Rückst. km/h BestLaptime
1 51 Willimann Reto Rupperswil TM 125 9 00:18:00,454 --- 32,386 00:01:57,638
2 100 Suter Roland Gränichen Yamaha 9 00:18:10,220 9'766,000 32,096 00:01:59,284
3 35 Widmer Rolf Hadlikon Suzuki 125 9 00:18:15,471 15'017,000 31,942 00:01:59,198
4 46 Bucher Armin Oberhof Suzuki 125 9 00:18:22,917 22'463,000 31,727 00:02:00,705
5 23 Amman René Seengen Suzuki 9 00:18:30,190 29'736,000 31,519 00:01:55,906
6 21 Wolf Erwin Neudorf Yamaha 250F 9 00:19:05,949 1:05.495 30,535 00:02:03,397
7 34 Tschümperlin Kevin Hinwil KTM 125 9 00:19:07,109 1:06.655 30,505 00:02:03,658
8 54 Thörig Suzanne Gibswil Kawa 250 9 00:19:10,155 1:09.701 30,424 00:02:03,633
9 31 Morgenegg Daniel Zetzwil Yamaha 125 9 00:19:16,041 1:15.587 30,269 00:02:04,700
10 63 Blöchlinger Patrik Laufenburg Yamaha 250F 9 00:19:17,891 1:17.437 30,220 00:02:05,914
11 3 Ammann Rui Tägerig Yamaha 85 9 00:19:21,515 1:21.061 30,126 00:02:05,060
12 11 Hunziker Franz Oberkulm Yamaha 9 00:19:25,537 1:25.083 30,022 00:02:01,275
13 1 Schüttel Michael Teufenthal 9 00:19:26,885 1:26.431 29,988 00:02:05,646
14 6 Aenishänslin Mario Diepflingen Honda 450 9 00:19:31,027 1:30.573 29,881 00:02:05,280
15 38 Hunziker Beat Unterkulm Yamaha 250 9 00:19:32,196 1:31.742 29,852 00:02:04,997
16 9 Zeidler Andreas Neuheim Yamaha 250 9 00:19:32,289 1:31.835 29,849 00:02:03,598
17 8 Braunwalder Otto Anglikon Yama 250 4Takt 9 00:19:32,657 1:32.203 29,840 00:02:01,605
18 13 Leutwyler Frank Villmergen TM 9 00:19:43,850 1:43.396 29,558 00:02:09,587
19 14 Gut Roger Birmensdorf KTM 400 9 00:19:48,995 1:48.541 29,430 00:02:05,870
20 400 Müller Urs Muri Yamaha 450 9 00:19:50,433 1:49.979 29,394 00:02:05,683
21 40 German Temba Pfäffikon KTM 125 9 00:19:51,576 1:51.122 29,366 00:02:07,223
22 33 Haberstich Marco Erlinsbach Honda 9 00:19:56,663 1:56.209 29,241 00:02:07,206
23 18 Luginbühl Beat Birmensdorf Honda 480 8 00:18:02,228 -- 1 lap -- 28,741 00:02:08,449
24 474 Kurt Katja Frick Yamaha 250 8 00:18:25,918 23'690,000 28,125 00:02:14,947
25 78 Kieser Peter Rupperswil Yamaha 250 8 00:18:26,428 24'200,000 28,112 00:02:13,763
26 67 Urech Hasi Mönthal Husaberg 400 8 00:18:27,629 25'401,000 28,082 00:02:14,814
27 15 Schoch Dominic Oberalpfen Yamaha 125 8 00:18:44,132 41'904,000 27,669 00:01:59,084
28 20 Kamm Severin Berikon Yamaha 426 8 00:19:34,033 1:31.805 26,493 00:02:22,742
29 5 Huwiler Peter Adetswil Yamaha 250 7 00:18:24,189 -- 2 laps -- 24,648 00:02:29,483
30 12 Hochstrasser Joe Schupfart Suzuki 125 7 00:18:28,829 4'640,000 24,545 00:02:32,008
31 62 Blumer Mario Muri Yamaha 250 6 00:18:06,357 -- 3 laps -- 21,474 00:02:45,533
32 43 Rahm Dominic Villmergen TM 5 00:12:57,358 -- 4 laps -- 25,008 00:02:16,075
33 362 Lüscher Rico Schönenwerd KTM 125 3 00:07:10,618 -- 6 laps -- 27,087 00:02:15,916
34 118 Giger Fabian Unterbözberg Kawa 0 00:00:00,000 -- 9 laps -- - --:--:--,---

UNTER VORBEHALT DER HOMOLOGATION DURCH DIE RENNKOMMISSION

Official Timekeeper 

Benefiz Motocross Fricktal
2.LAUF 125ccm2T / 250ccm4T

31 JULI 2004

Edité, le 17.08.2004 à 21:48/PAT



CERTINA Official Timekeeper
provided by Ehrsam Timing
CH-5064 Wittnau

Résultat des courses

Pos. No. Nom / Name Domicile / Ort Marque / Marke 1.Lauf/Manche 2.Lauf/Manche 3.Lauf/Manche Total
1 51 Willimann Reto Rupperswil TM 125 1                       1                       2                       
2 35 Widmer Rolf Hadlikon Suzuki 125 4                       3                       7                       
3 23 Amman René Seengen Suzuki 2                       5                       7                       
4 100 Suter Roland Gränichen Yamaha 7                       2                       9                       
5 46 Bucher Armin Oberhof Suzuki 125 5                       4                       9                       
6 3 Ammann Rui Tägerig Yamaha 85 8                       11                     19                     
7 11 Hunziker Franz Oberkulm Yamaha 9                       12                     21                     
8 34 Tschümperlin Kevin Hinwil KTM 125 15                     7                       22                     
9 63 Blöchlinger Patrik Laufenburg Yamaha 250F 12                     10                     22                     
10 9 Zeidler Andreas Neuheim Yamaha 250 6                       16                     22                     
11 31 Morgenegg Daniel Zetzwil Yamaha 125 14                     9                       23                     
12 54 Thörig Suzanne Gibswil Kawa 250 16                     8                       24                     
13 21 Wolf Erwin Neudorf Yamaha 250F 19                     6                       25                     
14 8 Braunwalder Otto Anglikon Yama 250 4Takt 10                     17                     27                     
15 15 Schoch Dominic Oberalpfen Yamaha 125 3                       27                     30                     
16 1 Schüttel Michael Teufenthal 18                     13                     31                     
17 6 Aenishänslin Mario Diepflingen Honda 450 17                     14                     31                     
18 400 Müller Urs Muri Yamaha 450 13                     20                     33                     
19 33 Haberstich Marco Erlinsbach Honda 11                     22                     33                     
20 13 Leutwyler Frank Villmergen TM 21                     18                     39                     
21 14 Gut Roger Birmensdorf KTM 400 22                     19                     41                     
22 40 German Temba Pfäffikon KTM 125 20                     21                     41                     
23 18 Luginbühl Beat Birmensdorf Honda 480 23                     23                     46                     
24 38 Hunziker Beat Unterkulm Yamaha 250 32                     15                     47                     
25 474 Kurt Katja Frick Yamaha 250 24                     24                     48                     
26 78 Kieser Peter Rupperswil Yamaha 250 26                     25                     51                     
27 67 Urech Hasi Mönthal Husaberg 400 27                     26                     53                     
28 20 Kamm Severin Berikon Yamaha 426 29                     28                     57                     
29 362 Lüscher Rico Schönenwerd KTM 125 25                     33                     58                     
30 12 Hochstrasser Joe Schupfart Suzuki 125 30                     30                     60                     
31 43 Rahm Dominic Villmergen TM 28                     32                     60                     
32 5 Huwiler Peter Adetswil Yamaha 250 31                     29                     60                     
33 62 Blumer Mario Muri Yamaha 250 33                     31                     64                     
34 118 Giger Fabian Unterbözberg Kawa 99                     99                     198                   

              Official Timekeeper 

Benefiz Motocross Fricktal
TAGESKLASSEMENT 125ccm2T / 250ccm4T

31 JULI 2004

Edité, le 17.08.2004 à 21:50/EHI


